Sportkegelverein Kulmbach e. V.

2. Sportwart Gerhard Wagner

Mobil: 0171/1790849

eMail: gerhardwagnerl@t-online.de

Damensportwartin

Kristina Helldorfer-Raab

Mobil: 0171/4701533

eMail: kristinah1979@t-online.de

Karl Wesp Cup 2015/16

Liebe Sportkameradinnen und Sportkameraden

Die Auslosung fiir die erste Runde ergab folgende Paarungen
In die 2. Runde ziehen ein: bei den Herren die 11 Sieger + der Beste Verlierer

bei den Damen die 5 Siegerinnen + die Beste Verliererin

Die 1.Runde muss bis zum 12.Dezember 2015 ausgespielt sein.

Herren
Spieler Heimrecht Spieler Auswirts Ergebnis SP/Holz
Liga/Klasse Liga/Klasse
Kontakt Kontakt
Graf Harald Haberstumpf Andreas
BLA BOL
0174/3472628 0160/1606785
Holzmann Stefan Wagner Gerhard
KKB KK
01520/1966515 0171/1790849
Schwarz Andreas Wagner Stefan
BL Reg.L
015789569208 Teichmann-
Wirsig. Haus@t-online.de
Jonak Michael Gebhard Gerald
KKA Reg.L
0176/50684903 0176/40245429
Thomas Markus Hildner Werner
KK KK
0176/96667098 herold-m@gmx.net
Friedrich Peter Eichner Gerald
KKB KK
0176/46504886 0171/7424020




Herold Michael Lauterbach Hubert
BLA Reg.L
Herold-m@gmx.net Teichmann-
Wirsig.Haus@t-online.de
Schodl Rudi Wagels Markus
KKB KK
09273/574351 0171/4984514
Hinz René Renz Kevin
KKA BLB
0160/94865204 015143230371
Witzgall Wolfgang Binsch Stefan
BLA BL
w.witzgall@t-online.de 0170/7740872
Gottlicher Werner Hahn Matthias
KKA Reg.L
09221/2165 Teichmann-

Wirsig.Haus@t-online.de

Damen
Spielerin Heimrecht Spielerin Auswarts Ergebnis SP/Holz
Hempfling Melissa Stockert Barbara
KK BLA
Hempfling@web.de 0170/4365921
Wunder Martina Lotter Martina
KK BLA
wundermartina(@t- 0157/85047672
online.de
Pfeifer Martina Feulner Christine
KKA BLA
Teichmann- 0171/8103801
Wirsig.Haus@t-online.de
Lauterbach Christine Baderschneider-Eichner A.
KKA KK
Teichmann- 09221/8024100
Wirsig.Haus@t-online.de
Wagner Anita Schneider Ilse
KKA KK
Teichmann- 0173/8183544

Wirsig.Haus@t-online.de

Mit sportlichen Griifien

Kristina Helldorfer-Raab und Gerhard Wagner




